АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.03.2024 Ng 221-р

Курская область, п. Прямицыно

О направлении команды на региональный этап
Всеросси йского детско-юношеского фести валя

<<Ворошиловский стрелою>

В соответствии с планом мероприятий Министерства образования и
науки Курской области на 2024 год, на основании приказа Министерства
образования и науки Курской области от 26.0|.2024 Jф 1-109, в целях
привлечение обучающихся общеобр€вовательных организаций к
систематическим занятиям физической культурой и спортом, занятиям
стрелковыми видами спорта, добровольной подготовке к защите Отечества и
совершенствованию навыков обращения с оружием:

1. Направить команду Октябрьского района Курской области на массовое
мероприятие <<Региональный этап Всероссийского детско-юношеского фестиваля
<Ворошиловский стрелою) 19-20 марта 2а24 г. в регионЕtпьное отделение
<,.Щобровольное общество содействия армии, авиации и флоry России> Курской
области (г. Курск, ул. Сумская, д.5).

2. Назначить представителем команды ,Щюмину Марину Николаевну
у{ителя физической культуры МКОУ <<Ленинская СОШ с углубленным
изr{ением отдельных предметов), и возложить на нее ответственность за
сохранность жизни и здоровья детей, а также их поведение во BpeMrI проведениrI
Соревнований.

3. Руководителю МКУ <<Сервисный центр> Октябрьского района Курской
области (Маяков С.В.) выделить транспортное средство для доставки
обучающихся в Региональное отделение <.Щобровольное общество содействия
армии, авиации и флоту Россип> Курской области, г. Курск, ул. Суллская, д.5.

4. РуководитеJIю МКОУ <<Ленинская СОШ с углубленным изr{ением
отдельных предметов)) (Семыкина М.В.) рекомендуется освободить сотрудника
от работы на время проведения Соревнований в Региональном отделении
<.Щобровольное общество содействия армии, авиации и флоry России>> Курской
области (г. Курск, ул. Сумская, д.5).

5. Руководителю МКОУ <<Ленинская СОШ с углубленным изуIением
отдельных предметов) (Семыкина М.В.) рекомендуется освободить
обучающихся от уrебньгх занятий на время проведения Соревнований в
Региональном отделении <Щобровольное общество содействия армии, авиации и

флоту России>> Курской области (г. Курск, ул. Сумск€uI, д.5).

6. КОНТРОль За исполнением настоящего распоряжениrI возложить на
нач€шьника управлениrI образования Администрации Октябрьского района
Курской области Никифорову Л.А..

7. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Октябр
Курской о.А. Быковский

Приложение Jtlb 1

к распоряжению Администрации
Октябрьского района Курской области
от 15.05.2024 r. JФ 221-р

Состав
команды Октябрьского района Курской области,

направляемой на массовое мероприrIтие
<<Региональный этап Всероссийского детско-юношеского фестиваля

<Ворошиловский стрелою) |9-20 марта 2024 г.

1. Щрёмина Щарья Александровна (МКОУ <<Ленинская СОШ с углубленным
изучением отдельных предметов>>);

2. ГIлохих Щмитрий Александрович (МКОУ <<Ленинская СОШ с углубленным
изуIением отдельных предметов>>);

3. Гребенников Егор Щмитриевич (МКОУ <<ЛенинскЕuI СОШ с углубленным
изу{ением отдельных предметов>>);

4. Шевченко Анастасия Евгеньевна (МКОУ <<Ленинск€ш СОШ с углубленным
изr{ением отдельных предметов>>).